Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quarta, 10 de Novembro de 2021 Ano III - Edição n°0421 Página 1 de 1

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 PORTARIAS ................................ 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

PORTARIAS

PORTARIA Nº 82/2021, DE 4 DE NOVEMBRO
DE 2021.

“Absolve empregado(a) público(a) que especifica
no âmbito do Consórcio Regional Intermunicipal
de Saúde”

PAULO SÉRGIO DE OLIVEIRA, Presidente do
Conselho Diretor do Consórcio Regional
Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando das
atribuições que lhe são conferidas;

CONSIDERANDO a conclusão do Processo
Administrativo Disciplinar de nº 01/2021;

 RESOLVE:

Art. 1º – Fica absolvido, com consequente
arquivamento do respectivo processo, o Sr. W B P,

portador da Cédula de Identidade RG nº
34.875.291-X.

Art. 2º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Tupã/SP, em 4 de novembro de 2021.

Paulo Sérgio de Oliveira
Presidente do Conselho Diretor do CRIS

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2021-11-10T13:38:01-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183